МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД « КАЛИНКА» П. ХАРЬКОВСКИЙ

Дом 1, Степная ул, п. Харьковский, Агаповский район, Челябинская область, 457419,
тел.83519019560ИНН 7425007206 КПП 742501001 ОГРН 1027401425336

ПРИКАЗ

От «01» сентября 2016года № 32

«О зачислении детей»

На основании заявлений родителей, в целях комплектования учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С учетом возрастных особенностей зачислить в группу раннего возраста:

• Ковалева Николая Евгеньевича 25.05.2014 года рождения;
• Гнездилов Александр Евгеньевич 28.05.2015 года рождения

2. Исполнение приказа оставляю за собой.